
21 - 24 июля 2025 г.

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ 

Первенство России по гребле на лодках "Дракон"

(юниоры, юниорки (до 19 лет) г. Москва

предв. п/финал финал

1 02:21.981

6706 Чечетенко Алиса Александровна 26.05.2008 КМС Тульская область, ГУ ТО ЦСП, ГУ ДО ТО "ОКСШОР", ГПОУ "УОРТО"
Рассыхатский С.К., Чертов О.В., Струтина 

Е.Н., Анненко А.Н.

9195 Богачева Юлия Сергеевна 09.10.2009 КМС Тульская область, ГУТО «ЦСП СКТО», ГУДО ТО «ОКСШОР»
Рассыхатский С.К., Чертов О.В., Струтина 

Е.Н., Юдин В.Ю.

1063 Смагина Полина Васильевна 13.02.2010 II Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Суровцев М.Г.

7162 Горчакова Елена Дмитриевна 17.04.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Олейник В.Б., Олейник С.Л.

7355 Виноградова Виталия Андреевна 05.01.2008 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Стрельцов С.В.

6328 Жукова Вероника Александровна 16.10.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Тяпкина С.В.

6996 Ганжа Елена Вячеславовна 11.10.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Шершнев А.И.

7116 Турчук Снежана Павловна 18.02.2009 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Дарпинян Р.Н.

6088 Точилова Милена Александровна 02.04.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Константинов С.Е.

6804 Литвинова Ангелина Николаевна 08.12.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Гладких Я.В., Шершнев А.И.

9153 Мудриченко Валерия Максимовна 22.12.2009 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Константинов С.Е.

6092 Михайлова Юлия Олеговна 05.07.2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Панкратов С.В., Константинов С.Е.

6819 Дарпинян Нина Руслановна 20.02.2009 МС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Дарпинян Р.Н.

2 02:23.743

5876 Москвина Анастасия Александровна 04.06.2007 МС
Астраханская область, ГБУ АО "РЦСП", ГБУ ДО АО "СШОР им. 

В.В.Тихонова"
Томникова А.Н., Бурлакова О.В.

5976 Иванова Анна Николаевна 28.06.2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашина М.К.

6009 Вишнякова Анастасия Владиславовна 01.08.2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Дуванова М.А.

6012 Игонина Татьяна Александровна 02.07.2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Дуванова М.А.

6013 Карташова Екатерина Денисовна 08.07.2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Васаженко О.П.

6758 Соловьёва Вера Андреевна 08.04.2009 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР «Ижора» СПб
Андреева Н.Б., Кукин Ю.А.

6773 Руднева Полина Сергеевна 10.07.2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб
Васаженко О.П.

6949 Кожухова Ксения Владимировна 07.03.2010 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашин А. А.

7336 Бандура Ксения Владимировна 14.07.2009 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Васаженко О.П.

7405 Борисова Арина Анатольевна 05.10.2009 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Кукин Ю.А.

9724 Антонович Алиса Алексеевна 16.06.2010 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Ковалев А.В.

608 Зобнина  Мария  Дмитриевна 22.08.2010 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Синявин О.Ю.

612 Киреева  Ева  Артемовна 05.11.2010 II Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Кукин Ю.А.

616 Потаенкова  София  Александровна 30.03.2010 III Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Кукин Ю.А.

КУБАНЬ

ИЖОРА

Д-10 дистанция 500 м (юниорки) 0280471811Я - неолимпийский вид программы
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5955 Дунюшкина Арина Алексеевна 14.03.2008 КМС
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Попова Н.А., Пустовит А.Е.

6711 Семушкина Анастасия Алексеевна 07.09.2009 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Пустовит Е.А.

7458 Шайхисламова Амелия Альбертовна 01.05.2010 КМС
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Попова Н.А., Пустовит А.Е.

7467 Огуречникова Дарья Денисовна 24.11.2010 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Ситдиков А.М.

9753 Исхакова Ралина Руслановна 23.07.2010 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Худык К.Т.

9754 Даянова Зарина Данировна 15.02.2010 КМС
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Галиуллин А.Р.

6464 Зимина Алена Михайловна 23.07.2007 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Ерыбашева Т.А.

6659 Курушина Виктория Павловна 23.12.2009 КМС Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Каменский С.Н.

7243 Антонова Анастасия Евгеньевна 22.12.2009 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Антонов Е.Ю.

7299 Тершукова Софья Андреевна 31.08.2010 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Аракчеев С.Э.

9158 Богданова Диана Евгеньевна 31.10.2009 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Романова С.В.

9710 Королева Вероника Вадимовна 27.07.2010 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР № 6" Романова С.В.

9714 Филиппова Марина Алексеевна 12.08.2010 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Ерыбашев А.А.

4 02:35.552

495 Махлейт Дарина Сергеевна 26.03.2007 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР № 6" Аракчеев С.Э., Аракчеев Сергей Эдуардович

7407 Литвиненко Мария Филиповна 16.10.2008 КМС Ростовская область, МБУ ДО ГК ДОН Тарасова В.В., Орехов А.И., Долгополов А.А.

6719 Зухурова Нилуфар Орифджоновна 21.06.2007 КМС Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Каменский С.Н.

7297 Куликова Надежда Евгеньевна 01.08.2009 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" ОБухов А.В.

6708 Галкина Алёна Максимовна 27.11.2007 КМС Ростовская область, МБУ ДО "ГК Дон" Тарасова В.В.

7440 Иванова Елизавета Евгеньевна 17.05.2010 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Кузнецова М.Ю.

9159 Ульянова Мария Сергеевна 23.04.2009 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Каменский С.Н.

9706 Агаркова Ксения Витальевна 15.03.2010 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР № 6" Кузнецова М.Ю.

9734 Головко Алина Александровна 08.07.2009 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР № 6" Коновалов П.А.

413 Павлова Владислава Александровна 17.06.2010 II Самарская область, МБУ ДО СШОР № 14 "Жигули" Олейников А.Н.

494 Позолотина Кира Игоревна 26.10.2010 III Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР № 6" Кузнецов И.А.

6663 Федорова Дария Дмитриевна 01.01.2009 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Каменский С.Н.

619 Бокарева Алена Вадимовна 06.06.2010 III Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР № 6" Кузнецова М.Ю.

684 Колесникова Екатерина Дмитриевна 06.12.2007 КМС Ростовская область, МБУ ДО ГК ДОН Анненко А.Н., Люгаев И.Ю.

МОРСКИЕ ВЕДЬМЫ

ЛАДЬЯ
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1 02:09.567

5913 Банников Матвей Андреевич 19.07.2008 МС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорта" Олейник В.Б., Олейник С.Л.

6324 Шаронов Иван Иванович 06.10.2008 МС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Суровцев М.Г.

6483 Никитин Егор Александрович 17.02.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Тихомиров А.В.

6486 Алексеев Иван Сергеевич 21.04.2007 МС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Тихомиров А.В.

6487 Алексеев Кирилл Сергеевич 21.04.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Тихомиров А.В.

7351 Заказников Никита Олегович 04.01.2010 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Суровцев М.Г.

7356 Лаврищев Роман Андреевич 01.08.2010 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Олейник С.Л., Олейник В.Б.

7359 Головин Илья Викторович 30.01.2010 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Олейник С.Л., Олейник В.Б.

9148 Бобров Михаил Игоревич 08.05.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорта" Брюсова Т.Е.

9265 Масри Михаил Ахмадович 26.02.2009 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Рождайкин А.М.

9774 Ремизов Игнат Игоревич 17.10.2010 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Олейник С.Л., Олейник В.Б.

9779 Закурдаев Иван Станиславович 09.06.2010 I Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Тихомиров А.В.

1059 Шабалин Александр Павлович 05.06.2009 I Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Суровцев М.Г.

1230 Хахилев Тимур Геннадьевич 29.12.2010 III Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Олейник С.Л., Олейник В.Б.

2 02:13.127

6270 Таран Артем Валерьевич 31.01.2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Гульмамедов Р.Т.

6275 Зайчуков Артём Николаевич 18.07.2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Гульмамедов Р.Т., Дьяченко Ф.Е.

6712 Стадник Фёдор Сергеевич 23.03.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Дьяченко Ф.Е.

6800 Демченко Владислав Максимович 18.06.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Петров П.А.

6803 Краузе Леонид Дмитриевич 05.10.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Константинов С.Е.

6639 Шаров Алексей Анатольевич 24.12.2008 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" Приказчиков В.Ю., Шаров А.Л.

6809 Филисеенко Архип Александрович 28.03.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Константинов С.Е., Панкратов С.В.

6998 Грецкий Андрей Константинович 29.08.2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Константинов С.Е.

7421 Фурса Максим Алексеевич 06.10.2010 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Петров П.А.

7425 Глазков Виктор Витальевич 11.06.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Ткачев А.В., Дарпинян Р.Н.

9483 Кажанов Дмитрий Алексеевич 25.12.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Шершнев А.И., Вашина Ю.А.

9495 Другов Илья Валерьевич 10.05.2009 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Дьяченко Ф.Е.

Д-10 дистанция 500 м (юниоры) 0280471811Я - неолимпийский вид программы
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3 02:13.975

5835 Стабровский Илья Павлович 20.08.2007 КМС Тульская область, ГПОУ "УОРТО", ГУ ТО "ЦСП" Рассыхатский С.К., Чертов О.В., Струтина Е.Н.

6543 Перфильев Фёдор Евгеньевич 21.01.2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Ковалев С.В.

6760 Гализа Даниил Андреевич 12.03.2009 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Ковалев С. В.

6958 Хайдуков Константин Дмитриевич 31.01.2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашина М.К.

6967 Пирогов Илья Яковлевич 27.07.2010 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб	 Черкашин А.А.

6969 Сафронов Елисей Михайлович 09.05.2010 III Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашин А. А. 

6973 Степашов Владислав Сергеевич 06.03.2009 III Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Ковалев С. В.

7225 Федьков Феодор Владимирович 04.05.2007 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашин А.А.

7343 Токаев Ярослав Максимович 26.06.2008 КМС Тульская область, ГПОУ «УОРТО» Веремеенко П.О., Струтина Е.Н.

7429 Сохин Александр Андреевич 04.07.2009 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашин А.А.

7431 Сысоев Иван Дмитриевич 28.05.2009 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Ковалев С.В.

9829 Натальин Дмитрий Сергеевич 27.04.2009 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашин А.А.

614 Кобзев  Артём  Николаевич 21.12.2010 II Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Кириллов Р.И.

936 Давыдов  Гордей  Михайлович 04.03.2010 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб	 Синявин О.Ю.

4 02:14.992

6664 Яковлев Михаил Владиславович 12.12.2008 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Олейников А.Н.

6724 Зухуров Джонибек Орифджонович 24.07.2008 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Каменский С.Н.

6726 Поляков Артём Олегович 14.02.2008 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Ерыбашева Т.А.

7246 Орешкин Матвей Владимирович 14.03.2010 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Каменский С.Н.

7247 Спиридонов Матвей Александрович 10.02.2010 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Олейников А.Н.

7300 Латыпов Дамир Наилевич 19.10.2010 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Горячева Е.А.

9670 Ахмеджанов Фуад Алиевич 25.08.2008 II Самарская область, МБУ ДО СШОР 14 «Жигули» Гальцев А.В.

9671 Ветренко Иван Сергеевич 21.09.2010 I Самарская область, МБУ ДО СШОР 14 «Жигули» Горячева Е.А.

9707 Ахмеджанов Алмаз Алиевич 18.07.2010 III Самарская область, МБУДО СШОР № 14 "Жигули" Гальцев А.В.

9711 Матросов Егор Григорьевич 02.07.2010 III Самарская область, МБУДО СШОР № 14 "Жигули" Гальцев А.В.

9713 Соловьев Ярослав Вадимович 05.08.2010 I Самарская область, МБУДО СШОР № 14 "Жигули" Горячева Е.А.

493 Орлов Ярослав Валерьевич 21.02.2008 I Самарская область, МБУ ДО СШОР № 14 "Жигули" Олейников А.Н.

526 Хикмиев Тимур  Венерович 24.05.2010 III Самарская область, МБУ ДО СШОР № 14 "Жигули" Олейников А.Н.

527 Синяков Матвей Михайлович 18.02.2010 I Самарская область, МБУ ДО СШОР № 14 "Жигули" Олейников А.Н.

ИЖОРА

ЖИГУЛИ
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РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ 

Первенство России по гребле на лодках "Дракон"

(юниоры, юниорки (до 19 лет) г. Москва

1 00:56.329

5876 Москвина Анастасия Александровна 04.06.2007 МС
Астраханская область, ГБУ АО "РЦСП", ГБУ ДО АО "СШОР им. 

В.В.Тихонова"
Томникова А.Н., Бурлакова О.В.

5976 Иванова Анна Николаевна 28.06.2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашина М.К.

6009 Вишнякова Анастасия Владиславовна 01.08.2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Дуванова М.А.

6012 Игонина Татьяна Александровна 02.07.2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Дуванова М.А.

6013 Карташова Екатерина Денисовна 08.07.2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Васаженко О.П.

6758 Соловьёва Вера Андреевна 08.04.2009 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР «Ижора» СПб
Андреева Н.Б., Кукин Ю.А.

6773 Руднева Полина Сергеевна 10.07.2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб
Васаженко О.П.

6949 Кожухова Ксения Владимировна 07.03.2010 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашин А. А.

7336 Бандура Ксения Владимировна 14.07.2009 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Васаженко О.П.

7405 Борисова Арина Анатольевна 05.10.2009 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Кукин Ю.А.

9724 Антонович Алиса Алексеевна 16.06.2010 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Ковалев А.В.

608 Зобнина  Мария  Дмитриевна 22.08.2010 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Синявин О.Ю.

612 Киреева  Ева  Артемовна 05.11.2010 II Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Кукин Ю.А.

616 Потаенкова  София  Александровна 30.03.2010 III Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Кукин Ю.А.

2 00:56.926

6706 Чечетенко Алиса Александровна 26.05.2008 КМС Тульская область, ГУ ТО ЦСП, ГУ ДО ТО "ОКСШОР", ГПОУ "УОРТО"
Рассыхатский С.К., Чертов О.В., Струтина 

Е.Н., Анненко А.Н.

9195 Богачева Юлия Сергеевна 09.10.2009 КМС Тульская область, ГУТО «ЦСП СКТО», ГУДО ТО «ОКСШОР»
Рассыхатский С.К., Чертов О.В., Струтина 

Е.Н., Юдин В.Ю.

6088 Точилова Милена Александровна 02.04.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Константинов С.Е.

6092 Михайлова Юлия Олеговна 05.07.2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Панкратов С.В., Константинов С.Е.

6328 Жукова Вероника Александровна 16.10.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Тяпкина С.В.

6804 Литвинова Ангелина Николаевна 08.12.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Гладких Я.В., Шершнев А.И.

6819 Дарпинян Нина Руслановна 20.02.2009 МС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Дарпинян Р.Н.

6996 Ганжа Елена Вячеславовна 11.10.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Шершнев А.И.

7116 Турчук Снежана Павловна 18.02.2009 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Дарпинян Р.Н.

7162 Горчакова Елена Дмитриевна 17.04.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Олейник В.Б., Олейник С.Л.

7355 Виноградова Виталия Андреевна 05.01.2008 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Стрельцов С.В.

9153 Мудриченко Валерия Максимовна 22.12.2009 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Константинов С.Е.

1063 Смагина Полина Васильевна 13.02.2010 II Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Суровцев М.Г.

Д-10 дистанция 200 м (юниорки) 0280461811Я - неолимпийский вид программы
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РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ 

Первенство России по гребле на лодках "Дракон"

(юниоры, юниорки (до 19 лет) г. Москва

3 00:57.639

5955 Дунюшкина Арина Алексеевна 14.03.2008 КМС
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Попова Н.А., Пустовит А.Е.

6711 Семушкина Анастасия Алексеевна 07.09.2009 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Пустовит Е.А.

7458 Шайхисламова Амелия Альбертовна 01.05.2010 КМС
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Попова Н.А., Пустовит А.Е.

7467 Огуречникова Дарья Денисовна 24.11.2010 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Ситдиков А.М.

9753 Исхакова Ралина Руслановна 23.07.2010 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Худык К.Т.

9754 Даянова Зарина Данировна 15.02.2010 КМС
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Галиуллин А.Р.

6464 Зимина Алена Михайловна 23.07.2007 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Ерыбашева Т.А.

6659 Курушина Виктория Павловна 23.12.2009 КМС Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Каменский С.Н.

7243 Антонова Анастасия Евгеньевна 22.12.2009 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Антонов Е.Ю.

7299 Тершукова Софья Андреевна 31.08.2010 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Аракчеев С.Э.

9158 Богданова Диана Евгеньевна 31.10.2009 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Романова С.В.

9710 Королева Вероника Вадимовна 27.07.2010 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР № 6" Романова С.В.

9714 Филиппова Марина Алексеевна 12.08.2010 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Ерыбашев А.А.

4 01:00.471

495 Махлейт Дарина Сергеевна 26.03.2007 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР № 6" Аракчеев С.Э., Аракчеев Сергей Эдуардович

413 Павлова Владислава Александровна 17.06.2010 II Самарская область, МБУ ДО СШОР № 14 "Жигули" Олейников А.Н.

494 Позолотина Кира Игоревна 26.10.2010 III Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР № 6" Кузнецов И.А.

619 Бокарева Алена Вадимовна 06.06.2010 III Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР № 6" Кузнецова М.Ю.

684 Колесникова Екатерина Дмитриевна 06.12.2007 КМС Ростовская область, МБУ ДО ГК ДОН Анненко А.Н., Люгаев И.Ю.

6663 Федорова Дария Дмитриевна 01.01.2009 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Каменский С.Н.

6708 Галкина Алёна Максимовна 27.11.2007 КМС Ростовская область, МБУ ДО "ГК Дон" Тарасова В.В.

6719 Зухурова Нилуфар Орифджоновна 21.06.2007 КМС Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Каменский С.Н.

7297 Куликова Надежда Евгеньевна 01.08.2009 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" ОБухов А.В.

7407 Литвиненко Мария Филиповна 16.10.2008 КМС Ростовская область, МБУ ДО ГК ДОН Тарасова В.В., Орехов А.И., Долгополов А.А.

7440 Иванова Елизавета Евгеньевна 17.05.2010 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Кузнецова М.Ю.

9159 Ульянова Мария Сергеевна 23.04.2009 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Каменский С.Н.

9706 Агаркова Ксения Витальевна 15.03.2010 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР № 6" Кузнецова М.Ю.

9734 Головко Алина Александровна 08.07.2009 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР № 6" Коновалов П.А.

МОРСКИЕ ВЕДЬМЫ

ЛАДЬЯ
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РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ 

Первенство России по гребле на лодках "Дракон"

(юниоры, юниорки (до 19 лет) г. Москва

1 00:49.139

5913 Банников Матвей Андреевич 19.07.2008 МС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорта" Олейник В.Б., Олейник С.Л.

6324 Шаронов Иван Иванович 06.10.2008 МС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Суровцев М.Г.

6483 Никитин Егор Александрович 17.02.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Тихомиров А.В.

6486 Алексеев Иван Сергеевич 21.04.2007 МС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Тихомиров А.В.

6487 Алексеев Кирилл Сергеевич 21.04.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Тихомиров А.В.

7351 Заказников Никита Олегович 04.01.2010 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Суровцев М.Г.

7356 Лаврищев Роман Андреевич 01.08.2010 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Олейник С.Л., Олейник В.Б.

7359 Головин Илья Викторович 30.01.2010 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Олейник С.Л., Олейник В.Б.

9148 Бобров Михаил Игоревич 08.05.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорта" Брюсова Т.Е.

9265 Масри Михаил Ахмадович 26.02.2009 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Рождайкин А.М.

9774 Ремизов Игнат Игоревич 17.10.2010 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Олейник С.Л., Олейник В.Б.

9779 Закурдаев Иван Станиславович 09.06.2010 I Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Тихомиров А.В.

1059 Шабалин Александр Павлович 05.06.2009 I Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Суровцев М.Г.

1230 Хахилев Тимур Геннадьевич 29.12.2010 III Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Олейник С.Л., Олейник В.Б.

2 00:51.721

6270 Таран Артем Валерьевич 31.01.2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Гульмамедов Р.Т.

6275 Зайчуков Артём Николаевич 18.07.2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Гульмамедов Р.Т., Дьяченко Ф.Е.

6712 Стадник Фёдор Сергеевич 23.03.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Дьяченко Ф.Е.

6800 Демченко Владислав Максимович 18.06.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Петров П.А.

6803 Краузе Леонид Дмитриевич 05.10.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Константинов С.Е.

6639 Шаров Алексей Анатольевич 24.12.2008 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" Приказчиков В.Ю., Шаров А.Л.

6809 Филисеенко Архип Александрович 28.03.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Константинов С.Е., Панкратов С.В.

6998 Грецкий Андрей Константинович 29.08.2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Константинов С.Е.

7421 Фурса Максим Алексеевич 06.10.2010 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Петров П.А.

7425 Глазков Виктор Витальевич 11.06.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Ткачев А.В., Дарпинян Р.Н.

9483 Кажанов Дмитрий Алексеевич 25.12.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Шершнев А.И., Вашина Ю.А.

9495 Другов Илья Валерьевич 10.05.2009 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Дьяченко Ф.Е.

Д-10 дистанция 200 м (юниоры) 0280461811Я - неолимпийский вид программы
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РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ 

Первенство России по гребле на лодках "Дракон"

(юниоры, юниорки (до 19 лет) г. Москва

3 00:51.803

5928 Шестаков Артём Николаевич 07.11.2007 КМС Тульская область, ГУТО «ЦСП СКТО», ГУДО ТО «ОКСШОР», ЮФУ
Рассыхатский С.К., Чертов О.В.,

Щеголихин А.А.

6543 Перфильев Фёдор Евгеньевич 21.01.2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Ковалев С.В.

6760 Гализа Даниил Андреевич 12.03.2009 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Ковалев С. В.

6958 Хайдуков Константин Дмитриевич 31.01.2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашина М.К.

6967 Пирогов Илья Яковлевич 27.07.2010 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб	 Черкашин А.А.

6969 Сафронов Елисей Михайлович 09.05.2010 III Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашин А. А. 

6973 Степашов Владислав Сергеевич 06.03.2009 III Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Ковалев С. В.

7225 Федьков Феодор Владимирович 04.05.2007 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашин А.А.

7343 Токаев Ярослав Максимович 26.06.2008 КМС Тульская область, ГПОУ «УОРТО» Веремеенко П.О., Струтина Е.Н.

7429 Сохин Александр Андреевич 04.07.2009 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашин А.А.

7431 Сысоев Иван Дмитриевич 28.05.2009 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Ковалев С.В.

9829 Натальин Дмитрий Сергеевич 27.04.2009 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашин А.А.

614 Кобзев  Артём  Николаевич 21.12.2010 II Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Кириллов Р.И.

936 Давыдов  Гордей  Михайлович 04.03.2010 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб	 Синявин О.Ю.

4 00:51.820

6664 Яковлев Михаил Владиславович 12.12.2008 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Олейников А.Н.

6724 Зухуров Джонибек Орифджонович 24.07.2008 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Каменский С.Н.

6726 Поляков Артём Олегович 14.02.2008 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Ерыбашева Т.А.

7246 Орешкин Матвей Владимирович 14.03.2010 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Каменский С.Н.

7247 Спиридонов Матвей Александрович 10.02.2010 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Олейников А.Н.

7300 Латыпов Дамир Наилевич 19.10.2010 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Горячева Е.А.

9670 Ахмеджанов Фуад Алиевич 25.08.2008 II Самарская область, МБУ ДО СШОР 14 «Жигули» Гальцев А.В.

9671 Ветренко Иван Сергеевич 21.09.2010 I Самарская область, МБУ ДО СШОР 14 «Жигули» Горячева Е.А.

9707 Ахмеджанов Алмаз Алиевич 18.07.2010 III Самарская область, МБУДО СШОР № 14 "Жигули" Гальцев А.В.

9711 Матросов Егор Григорьевич 02.07.2010 III Самарская область, МБУДО СШОР № 14 "Жигули" Гальцев А.В.

9713 Соловьев Ярослав Вадимович 05.08.2010 I Самарская область, МБУДО СШОР № 14 "Жигули" Горячева Е.А.

493 Орлов Ярослав Валерьевич 21.02.2008 I Самарская область, МБУ ДО СШОР № 14 "Жигули" Олейников А.Н.

526 Хикмиев Тимур  Венерович 24.05.2010 III Самарская область, МБУ ДО СШОР № 14 "Жигули" Олейников А.Н.

527 Синяков Матвей Михайлович 18.02.2010 I Самарская область, МБУ ДО СШОР № 14 "Жигули" Олейников А.Н.

ИЖОРА

ЖИГУЛИ
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21 - 24 июля 2025 г.

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ 

Первенство России по гребле на лодках "Дракон"

(юниоры, юниорки (до 19 лет) г. Москва

1 00:52.632 00:50.925

5876 Москвина Анастасия Александровна 04.06.2007 МС
Астраханская область, ГБУ АО "РЦСП", ГБУ ДО АО "СШОР им. 

В.В.Тихонова"
Томникова А.Н., Бурлакова О.В.

5886 Лобойко Кирилл Владимирович 22.06.2007 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" Лобойко В.А., Мухин А.С.

6036 Фомина Евгения Мухамбетовна 04.05.2008 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" Мухин А.С., Шаров А.Л., Приказчиков В.Ю.

6265 Яцуков Александр Николаевич 02.02.2007 КМС
Астраханская область, ГБУ АО "РЦСП", ГБУ ДО АО "СШОР им. 

В.В.Тихонова"
Приказчиков В.Ю., Шаров А.Л.

6550 Цымбал Виталий Дмитриевич 17.03.2008 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" Булатов Р.Ф., Савинцев А.А.

6639 Шаров Алексей Анатольевич 24.12.2008 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" Приказчиков В.Ю., Шаров А.Л.

6640 Бисекешов Станислав Романович 27.11.2009 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" Приказчиков В.Ю., Шаров А.Л.

6641 Альметов Амир Рафаэлевич 05.03.2008 КМС
Астраханская область, ГБУ АО "РЦСП", ГБУ ДО АО "СШОР им. 

В.В.Тихонова"
Приказчиков В.Ю., Шаров А.Л.

6643 Данкович Юлия Мирославовна 06.04.2009 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" Мухин А.С., Лобойко В.А.

7062 Кривцов Артем Святославович 23.06.2009 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" Приказчиков В.Ю., Шаров А.Л.

7407 Литвиненко Мария Филиповна 16.10.2008 КМС Ростовская область, МБУ ДО ГК ДОН Тарасова В.В., Орехов А.И., Долгополов А.А.

9360 Востриков Илья Александрович 02.09.2010 II Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В. Тихонова" Лобойко В.А., Мухин А.С.

151 Иванникова  Людмила Михайловна 04.09.2010 I Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В. Тихонова" Приказчиков В.Ю.

2 00:53.224 00:53.071 00:51.403

5976 Иванова Анна Николаевна 28.06.2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашина М.К.

6013 Карташова Екатерина Денисовна 08.07.2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Васаженко О.П.

6543 Перфильев Фёдор Евгеньевич 21.01.2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Ковалев С.В.

6760 Гализа Даниил Андреевич 12.03.2009 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Ковалев С. В.

6949 Кожухова Ксения Владимировна 07.03.2010 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашин А. А.

6958 Хайдуков Константин Дмитриевич 31.01.2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашина М.К.

6967 Пирогов Илья Яковлевич 27.07.2010 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб	 Черкашин А.А.

7225 Федьков Феодор Владимирович 04.05.2007 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашин А.А.

7429 Сохин Александр Андреевич 04.07.2009 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашин А.А.

9724 Антонович Алиса Алексеевна 16.06.2010 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Ковалев А.В.

9829 Натальин Дмитрий Сергеевич 27.04.2009 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашин А.А.

608 Зобнина  Мария  Дмитриевна 22.08.2010 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Синявин О.Ю.

614 Кобзев  Артём  Николаевич 21.12.2010 II Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Кириллов Р.И.

Д-10 дистанция 200 м смешанный (юниоры, юниорки) 020481811Я - неолимпийский вид программы

АСТРА

ИЖОРА
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21 - 24 июля 2025 г.

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ 

Первенство России по гребле на лодках "Дракон"

(юниоры, юниорки (до 19 лет) г. Москва

3 00:52.899 0:51.875

5913 Банников Матвей Андреевич 19.07.2008 МС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорта" Олейник В.Б., Олейник С.Л.

6324 Шаронов Иван Иванович 06.10.2008 МС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Суровцев М.Г.

6328 Жукова Вероника Александровна 16.10.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Тяпкина С.В.

6483 Никитин Егор Александрович 17.02.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Тихомиров А.В.

6486 Алексеев Иван Сергеевич 21.04.2007 МС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Тихомиров А.В.

6487 Алексеев Кирилл Сергеевич 21.04.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Тихомиров А.В.

7162 Горчакова Елена Дмитриевна 17.04.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Олейник В.Б., Олейник С.Л.

7351 Заказников Никита Олегович 04.01.2010 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Суровцев М.Г.

7355 Виноградова Виталия Андреевна 05.01.2008 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Стрельцов С.В.

7359 Головин Илья Викторович 30.01.2010 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Олейник С.Л., Олейник В.Б.

9265 Масри Михаил Ахмадович 26.02.2009 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Рождайкин А.М.

9774 Ремизов Игнат Игоревич 17.10.2010 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Олейник С.Л., Олейник В.Б.

1063 Смагина Полина Васильевна 13.02.2010 II Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Суровцев М.Г.

1229 Спасский  Матвей Сергеевич 06.09.2010 1 юн. Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Олейник С.Л., Олейник В.Б.

4 00:53.196 00:52.484 00:52.063

6035 Кузнецова Дарья Александровна 15.10.2008 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Базаров А.В., Кудинова Г.А.

6062 Чернюк Вадим Романович 03.04.2008 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» Лобков А.Ю.

6504 Владимирова Таисия Сергеевна 03.10.2007 КМС Москва, ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» Владимиров С.Н.

6548 Дубовик Матвей Максимович 07.04.2007 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» Лобков А.Ю., Круглов Е.А.

6597 Будылина Вероника Юрьевна 28.12.2008 КМС Московская область, МАУ ДО СШОР им. А. Сыроежкина Михеев А.Е., Михеева Н.Ю.

6699 Данчук Денис Сергеевич 07.06.2008 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Беспалов В.И., Немиш А.В.

6799 Вовч Ярослава Сергеевна 24.10.2008 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Кравченко А.В., Костенко О.А.

6814 Маслов Михаил Дмитриевич 28.08.2008 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Базаров А.В., Трофимова Н.Ю.

6820 Беспалов Евгений Борисович 04.01.2008 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Базаров А.В., Кудряшева Л.Г.

6857 Базаров Илья Александрович 18.10.2008 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Базаров А.В.

7032 Пивторацкая Алина Сергеевна 29.12.2008 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Базаров А.В.

7036 Бойко Серафима Владимировна 17.02.2008 КМС Московская область, МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский
Кожевников В.Н., Зубалий А.И., Зубалий И.В., 

Зубалий М.А., Проскурина Н.А

9119 Меркулов Максим Олегович 11.10.2007 КМС Москва, ГБУ ДО "МГФСО" Трифонов А.В., Самохотский Ю.А.

РУССКИЙ СВЕТ

МОСКВА
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21 - 24 июля 2025 г.

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ 

Первенство России по гребле на лодках "Дракон"

(юниоры, юниорки (до 19 лет) г. Москва

5 00:54.087 00:53.433 00:52.455

6088 Точилова Милена Александровна 02.04.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Константинов С.Е.

6092 Михайлова Юлия Олеговна 05.07.2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Панкратов С.В., Константинов С.Е.

6270 Таран Артем Валерьевич 31.01.2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Гульмамедов Р.Т.

6800 Демченко Владислав Максимович 18.06.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Петров П.А.

6809 Филисеенко Архип Александрович 28.03.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Константинов С.Е., Панкратов С.В.

6819 Дарпинян Нина Руслановна 20.02.2009 МС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Дарпинян Р.Н.

6996 Ганжа Елена Вячеславовна 11.10.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Шершнев А.И.

6998 Грецкий Андрей Константинович 29.08.2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Константинов С.Е.

7116 Турчук Снежана Павловна 18.02.2009 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Дарпинян Р.Н.

7421 Фурса Максим Алексеевич 06.10.2010 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Петров П.А.

7425 Глазков Виктор Витальевич 11.06.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Ткачев А.В., Дарпинян Р.Н.

9153 Мудриченко Валерия Максимовна 22.12.2009 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Константинов С.Е.

6 00:56.336 00:53.458

5951 Племянников Павел Олегович 20.04.2008 КМС
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Пустовит А.Е., Пустовит Е.А.

5955 Дунюшкина Арина Алексеевна 14.03.2008 КМС
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Попова Н.А., Пустовит А.Е.

5956 Булычев Степан Алексеевич 09.05.2007 КМС
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Пустовит А.Е., Пустовит Е.А.

6711 Семушкина Анастасия Алексеевна 07.09.2009 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Пустовит Е.А.

7335 Попов Фёдор Дмитриевич 14.05.2010 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Худык К.Т., Попова Н.А. 

7454 Султанов Дауд Русланович 25.04.2009 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Худык К.Т.

7458 Шайхисламова Амелия Альбертовна 01.05.2010 КМС
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Попова Н.А., Пустовит А.Е.

7467 Огуречникова Дарья Денисовна 24.11.2010 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Ситдиков А.М.

9114 Чирухин Дмитрий Алексеевич 01.04.2008 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Худык К.Т.

9228 Сусаров Арсен Айратович 19.07.2009 КМС
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Пустовит А.Е.

9744 Муллаханов Даниель Ралисович 28.09.2010 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Ситдиков А.М.

9753 Исхакова Ралина Руслановна 23.07.2010 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Худык К.Т.

9754 Даянова Зарина Данировна 15.02.2010 КМС
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Галиуллин А.Р.

1171 Фахриев Марк Артурович 18.12.2009 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Пустовит Ек.А.

АЛГА

КУБАНЬ
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21 - 24 июля 2025 г.

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ 

Первенство России по гребле на лодках "Дракон"

(юниоры, юниорки (до 19 лет) г. Москва

7 00:56.473 00:55.416

6664 Яковлев Михаил Владиславович 12.12.2008 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Олейников А.Н.

6722 Беляев Николай Алексеевич 23.10.2009 I Самарская область, ГАУ "СШОР №6" Обухов А.В.

7243 Антонова Анастасия Евгеньевна 22.12.2009 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Антонов Е.Ю.

7295 Белов Леонид Дмитриевич 28.09.2010 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Обухов А.В.

7297 Куликова Надежда Евгеньевна 01.08.2009 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" ОБухов А.В.

7299 Тершукова Софья Андреевна 31.08.2010 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Аракчеев С.Э.

7440 Иванова Елизавета Евгеньевна 17.05.2010 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Кузнецова М.Ю.

9670 Ахмеджанов Фуад Алиевич 25.08.2008 II Самарская область, МБУ ДО СШОР 14 «Жигули» Гальцев А.В.

9711 Матросов Егор Григорьевич 02.07.2010 III Самарская область, МБУДО СШОР № 14 "Жигули" Гальцев А.В.

9718 Литвинов Максим Сергеевич 11.07.2008 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР № 6" Коновалов П.А.

9734 Головко Алина Александровна 08.07.2009 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР № 6" Коновалов П.А.

494 Позолотина Кира Игоревна 26.10.2010 III Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР № 6" Кузнецов И.А.

526 Хикмиев Тимур  Венерович 24.05.2010 III Самарская область, МБУ ДО СШОР № 14 "Жигули" Олейников А.Н.

527 Синяков Матвей Михайлович 18.02.2010 I Самарская область, МБУ ДО СШОР № 14 "Жигули" Олейников А.Н.

8 00:56.501

6659 Курушина Виктория Павловна 23.12.2009 КМС Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Каменский С.Н.

6663 Федорова Дария Дмитриевна 01.01.2009 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Каменский С.Н.

6719 Зухурова Нилуфар Орифджоновна 21.06.2007 КМС Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Каменский С.Н.

6726 Поляков Артём Олегович 14.02.2008 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Ерыбашева Т.А.

7246 Орешкин Матвей Владимирович 14.03.2010 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Каменский С.Н.

7247 Спиридонов Матвей Александрович 10.02.2010 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Олейников А.Н.

7300 Латыпов Дамир Наилевич 19.10.2010 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Горячева Е.А.

9159 Ульянова Мария Сергеевна 23.04.2009 I Самарская область, МБУ ДО СШОР №14 "Жигули" Каменский С.Н.

9671 Ветренко Иван Сергеевич 21.09.2010 I Самарская область, МБУ ДО СШОР 14 «Жигули» Горячева Е.А.

9706 Агаркова Ксения Витальевна 15.03.2010 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР № 6" Кузнецова М.Ю.

9713 Соловьев Ярослав Вадимович 05.08.2010 I Самарская область, МБУДО СШОР № 14 "Жигули" Горячева Е.А.

9714 Филиппова Марина Алексеевна 12.08.2010 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" Ерыбашев А.А.

413 Павлова Владислава Александровна 17.06.2010 II Самарская область, МБУ ДО СШОР № 14 "Жигули" Олейников А.Н.

493 Орлов Ярослав Валерьевич 21.02.2008 I Самарская область, МБУ ДО СШОР № 14 "Жигули" Олейников А.Н.

ЛАДЬЯ

ЖИГУЛИ
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21 - 24 июля 2025 г.

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ 

Первенство России по гребле на лодках "Дракон"

(юниоры, юниорки (до 19 лет) г. Москва

1 02:13.693 02:12.59

5876 Москвина Анастасия Александровна 04.06.2007 МС
Астраханская область, ГБУ АО "РЦСП", ГБУ ДО АО "СШОР им. 

В.В.Тихонова"
Томникова А.Н., Бурлакова О.В.

6265 Яцуков Александр Николаевич 02.02.2007 КМС
Астраханская область, ГБУ АО "РЦСП", ГБУ ДО АО "СШОР им. 

В.В.Тихонова"
Приказчиков В.Ю., Шаров А.Л.

6641 Альметов Амир Рафаэлевич 05.03.2008 КМС
Астраханская область, ГБУ АО "РЦСП", ГБУ ДО АО "СШОР им. 

В.В.Тихонова"
Приказчиков В.Ю., Шаров А.Л.

5886 Лобойко Кирилл Владимирович 22.06.2007 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" Лобойко В.А., Мухин А.С.

6036 Фомина Евгения Мухамбетовна 04.05.2008 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" Мухин А.С., Шаров А.Л., Приказчиков В.Ю.

6550 Цымбал Виталий Дмитриевич 17.03.2008 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" Булатов Р.Ф., Савинцев А.А.

6639 Шаров Алексей Анатольевич 24.12.2008 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" Приказчиков В.Ю., Шаров А.Л.

6640 Бисекешов Станислав Романович 27.11.2009 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" Приказчиков В.Ю., Шаров А.Л.

6643 Данкович Юлия Мирославовна 06.04.2009 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" Мухин А.С., Лобойко В.А.

7062 Кривцов Артем Святославович 23.06.2009 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" Приказчиков В.Ю., Шаров А.Л.

7407 Литвиненко Мария Филиповна 16.10.2008 КМС Ростовская область, МБУ ДО ГК ДОН Тарасова В.В., Орехов А.И., Долгополов А.А.

9360 Востриков Илья Александрович 02.09.2010 II Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В. Тихонова" Лобойко В.А., Мухин А.С.

151 Иванникова  Людмила Михайловна 04.09.2010 I Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В. Тихонова" Приказчиков В.Ю.

2 02:16.618 02:13.971

7036 Бойко Серафима Владимировна 17.02.2008 КМС Московская область, МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский
Кожевников В.Н., Зубалий А.И., Зубалий И.В., 

Зубалий М.А., Проскурина Н.А

6035 Кузнецова Дарья Александровна 15.10.2008 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Базаров А.В., Кудинова Г.А.

6062 Чернюк Вадим Романович 03.04.2008 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» Лобков А.Ю.

6504 Владимирова Таисия Сергеевна 03.10.2007 КМС Москва, ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» Владимиров С.Н.

6548 Дубовик Матвей Максимович 07.04.2007 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» Лобков А.Ю., Круглов Е.А.

6597 Будылина Вероника Юрьевна 28.12.2008 КМС Московская область, МАУ ДО СШОР им. А. Сыроежкина Михеев А.Е., Михеева Н.Ю.

6699 Данчук Денис Сергеевич 07.06.2008 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Беспалов В.И., Немиш А.В.

6799 Вовч Ярослава Сергеевна 24.10.2008 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Кравченко А.В., Костенко О.А.

6813 Эпов Арсений Иванович 10.06.2008 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Базаров А.В., Лукина Д.Ю.

6820 Беспалов Евгений Борисович 04.01.2008 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Базаров А.В., Кудряшева Л.Г.

6857 Базаров Илья Александрович 18.10.2008 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Базаров А.В.

7032 Пивторацкая Алина Сергеевна 29.12.2008 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Базаров А.В.

9119 Меркулов Максим Олегович 11.10.2007 КМС Москва, ГБУ ДО "МГФСО" Трифонов А.В., Самохотский Ю.А.

Д-10 дистанция 500 м смешанный (юниоры, юниорки) (0280491811Я - неолимпийский вид программы)

АСТРА

МОСКВА
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21 - 24 июля 2025 г.

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ 

Первенство России по гребле на лодках "Дракон"

(юниоры, юниорки (до 19 лет) г. Москва

3 02:14.523 02:16.025 02:14.271

5913 Банников Матвей Андреевич 19.07.2008 МС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорта" Олейник В.Б., Олейник С.Л.

6324 Шаронов Иван Иванович 06.10.2008 МС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Суровцев М.Г.

6328 Жукова Вероника Александровна 16.10.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Тяпкина С.В.

6483 Никитин Егор Александрович 17.02.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Тихомиров А.В.

6486 Алексеев Иван Сергеевич 21.04.2007 МС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Тихомиров А.В.

6487 Алексеев Кирилл Сергеевич 21.04.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Тихомиров А.В.

7162 Горчакова Елена Дмитриевна 17.04.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Олейник В.Б., Олейник С.Л.

7351 Заказников Никита Олегович 04.01.2010 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Суровцев М.Г.

7355 Виноградова Виталия Андреевна 05.01.2008 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Стрельцов С.В.

7356 Лаврищев Роман Андреевич 01.08.2010 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Олейник С.Л., Олейник В.Б.

9148 Бобров Михаил Игоревич 08.05.2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорта" Брюсова Т.Е.

9265 Масри Михаил Ахмадович 26.02.2009 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Рождайкин А.М.

1063 Смагина Полина Васильевна 13.02.2010 II Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Суровцев М.Г.

1229 Спасский  Матвей Сергеевич 06.09.2010 1 юн. Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и парусному спорту" Олейник С.Л., Олейник В.Б.

4 02:14.800 02:15.695 02:14.721

6088 Точилова Милена Александровна 02.04.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Константинов С.Е.

6092 Михайлова Юлия Олеговна 05.07.2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Панкратов С.В., Константинов С.Е.

6270 Таран Артем Валерьевич 31.01.2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Гульмамедов Р.Т.

6800 Демченко Владислав Максимович 18.06.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Петров П.А.

6639 Шаров Алексей Анатольевич 24.12.2008 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" Приказчиков В.Ю., Шаров А.Л.

6809 Филисеенко Архип Александрович 28.03.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Константинов С.Е., Панкратов С.В.

6819 Дарпинян Нина Руслановна 20.02.2009 МС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Дарпинян Р.Н.

6996 Ганжа Елена Вячеславовна 11.10.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Шершнев А.И.

6998 Грецкий Андрей Константинович 29.08.2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Константинов С.Е.

7116 Турчук Снежана Павловна 18.02.2009 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Дарпинян Р.Н.

7421 Фурса Максим Алексеевич 06.10.2010 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Петров П.А.

7425 Глазков Виктор Витальевич 11.06.2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Ткачев А.В., Дарпинян Р.Н.

9153 Мудриченко Валерия Максимовна 22.12.2009 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на байдарках и каноэ" Константинов С.Е.

РУССКИЙ СВЕТ

КУБАНЬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ 

Первенство России по гребле на лодках "Дракон"

(юниоры, юниорки (до 19 лет) г. Москва

5 02:16.568 02:16.040 02:16.176

5976 Иванова Анна Николаевна 28.06.2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашина М.К.

6013 Карташова Екатерина Денисовна 08.07.2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Васаженко О.П.

6543 Перфильев Фёдор Евгеньевич 21.01.2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Ковалев С.В.

6760 Гализа Даниил Андреевич 12.03.2009 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Ковалев С. В.

6949 Кожухова Ксения Владимировна 07.03.2010 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашин А. А.

6958 Хайдуков Константин Дмитриевич 31.01.2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашина М.К.

6967 Пирогов Илья Яковлевич 27.07.2010 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб	 Черкашин А.А.

7225 Федьков Феодор Владимирович 04.05.2007 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашин А.А.

7429 Сохин Александр Андреевич 04.07.2009 КМС Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашин А.А.

9724 Антонович Алиса Алексеевна 16.06.2010 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Ковалев А.В.

9829 Натальин Дмитрий Сергеевич 27.04.2009 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Черкашин А.А.

608 Зобнина  Мария  Дмитриевна 22.08.2010 I Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Синявин О.Ю.

614 Кобзев  Артём  Николаевич 21.12.2010 II Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР "Ижора" СПб Кириллов Р.И.
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5951 Племянников Павел Олегович 20.04.2008 КМС
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Пустовит А.Е., Пустовит Е.А.

5955 Дунюшкина Арина Алексеевна 14.03.2008 КМС
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Попова Н.А., Пустовит А.Е.

5956 Булычев Степан Алексеевич 09.05.2007 КМС
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Пустовит А.Е., Пустовит Е.А.

6711 Семушкина Анастасия Алексеевна 07.09.2009 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Пустовит Е.А.

7454 Султанов Дауд Русланович 25.04.2009 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Худык К.Т.

7458 Шайхисламова Амелия Альбертовна 01.05.2010 КМС
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Попова Н.А., Пустовит А.Е.

7467 Огуречникова Дарья Денисовна 24.11.2010 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Ситдиков А.М.

9114 Чирухин Дмитрий Алексеевич 01.04.2008 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Худык К.Т.

9115 Парфирьев Богдан Васильевич 29.08.2008 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Ситдиков А.М.

9228 Сусаров Арсен Айратович 19.07.2009 КМС
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Пустовит А.Е.

9744 Муллаханов Даниель Ралисович 28.09.2010 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Ситдиков А.М.

9753 Исхакова Ралина Руслановна 23.07.2010 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Худык К.Т.

9754 Даянова Зарина Данировна 15.02.2010 КМС
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Галиуллин А.Р.

1171 Фахриев Марк Артурович 18.12.2009 I
Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ
Пустовит Ек.А.
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